
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1616

خبـــر سه شنبه 
1402 .05 .17

21    محرم    1445/    08   آگوست     2023

دستگیری 18 سرشاخه شرکت هرمی
 فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: یک شرکت 
هرمی موسوم به کیونت در شهر پرند شناسایی و 18 نفر در 
این رابطه دستگیر شدند. سرهنگ علی زنگنه اظهار داشت: 
در پی دریافت گزارش های مردمی، مبنی بر فعالیت افرادی 
در قالب یک شرکت هرمی موسوم به کیونت در شهر پرند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان رباط کریم قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با تلاش 
شبانه روزی و انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل 
فعالیت شرکت هرمی شده و پس از بررسی موضوع و اطمینان 
از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام 
و در یک عملیات غافلگیرانه، 18 نفر از اعضای باند کلاهبرداری 
شرکت هرمی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
رباط کریم تصریح کرد: کارآگاهان در بازرسی از منزل آن ها 
مقادیری جزوات آموزشی مربوط به شرکت های هرمی و یک 
لپ تاپ را کشف و متهمان به صراحت به فعالیت و عضویت در 
این شرکت هرمی اعتراف کردند. سرهنگ زنگنه گفت: در 
بررسی های تکمیلی مشخص شد که اعضای این شبکه مبلغ 
یکصد میلیون ریال از زیر مجموعه های خود دریافت کرده اند 
و مجموع کلاهبرداری های صورت گرفته توسط این باند بالغ 
بر 2 میلیارد ریال برآورد می شود. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه تمام متهمان دستگیر شده از اتباع خارجی هستند، بیان 
داشت: کلاهبرداران با سوءاستفاده از مشکلات اقتصادی اتباع 
خارجی، در ابتدا با جلب اعتماد به بهانه کار در شرکت های 
پردرآمد، طعمه های خود را به پرند دعوت کرده و با تطمیع 
و فریب آن ها را مجبور به ادامه همکاری در شرکت هرمی 
و عضوگیری می کردند. سرهنگ زنگنه در پایان خطاب به 
شهروندان خاطرنشان کرد: در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
که با سرمایه کم پیشنهاد درآمدهای زیاد می دهند، موضوع را 
از طریق مراجع قضائی و انتظامی پیگیری کرده تا در دام این 

افراد شیاد گرفتار نشوید.

کلاهبرداری به بهانه خرید و فروش خودرو
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار از دستگیری متهمی 
که در یکی از شبکه های اجتماعی مبلغ 4 میلیارد و 920 
میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ نعمت 
خلیلی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری با فریب 
مالباخته در فضای مجازی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
ماموران پلیس مشخص شد، متهم به بهانه خرید و فروش 
خودرو و با فریب شاکی اقدام به دریافت مبلغ 4 میلیارد و 920 
میلیون ریال از مالباخته کرده و پس از اخذ پول، دیگر پاسخگوی 
وی نبوده است. فرمانده انتظامی شهرستان برخوار افزود: با 
انجام تحقیقات فنی و بررسی های همه جانبه کارشناسان پلیس 
فتای این فرماندهی، در نهایت متهم در یکی از شهرستان های 
جنوبی کشور شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ خلیلی با اشاره 
به معرفی کلاهبردار سایبری به مرجع قضائی به شهروندان 
توصیه کرد: جهت انجام هرگونه معامله ای حتما هر دوطرف 
معامله به صورت حضوری اقدام کنید، افراد سودجو به بهانه های 
مختلف به دنبال رسیدن به اهداف شوم خود هستند، با افزایش 
دانش و آگاهی خود از بروز هرگونه کلاهبرداری سایبری 

پیشگیری کنید.

کشف 110 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری اعضای 3 
باند سارق با کشف 110فقره سرقت در سنندج خبر داد. سردار 
علی آزادی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در 
سنندج، کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی 
3 باند سرقت را در این خصوص شناسایی کردند. وی افزود: 
مأموران پلیس آگاهی استان با اقدامات پلیسی و هماهنگی 
با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی اعضای 3 باند، شامل 11 
سارق را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از متهمان به 110 فقره 
انواع سرقت اعتراف کردند، گفت: در این رابطه 6 دستگاه 
خودرو، 8 دستگاه موتورسیکلت، 4 دستگاه دوچرخه، تعدادی 
تلفن همراه و وسایل منازل از مفخیگاه متهمان کشف شد. 
سردار آزادی در ادامه با اشاره به اینکه در این خصوص 5 نفر 
مالخر نیز دستگیر شدند، افزود: کارشناسان ارزش اموال 
سرقتی را بیش از 20 میلیارد ریال برآورد کردند. وی با بیان 
اینکه تشدید مقابله با سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس استان است، گفت: متهمان به همراه پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفتند. 

کــوتــاه

 دستگیری متهم به سرقت
از مغازه ها 

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تیزبینی 
و سرعت عمل ماموران کلانتری شهرک 
مهرگان مشهد متهم به 26 فقره سرقت 
مغازه به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان 
بیان داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت 
شبانه از مغازه های فاقد تجهیزات ایمنی و 
دوربین مداربسته در محدوده خیابان رسالت 
و کشمیری مشهد، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری شهرک 
مهرگان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
یره تجسس کلانتری شهرک مهرگان  دا
با توجه به حساسیت موضوع گشت های 
هدفمندی را در مناطق آسیب پذیر آغاز و 
در محدوده خیابان کشمیری فردی را که در 
حال بازکردن در یک مغازه بود قبل از فرار 
از محل دستگیر و در بازرسی از خودرو وی 
تعداد زیادی ابزارآلات سرقتی کشف کردند. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهار داشت: متهم 
32 ساله که سوابق متعدد کیفری به جرم 
سرقت در پرونده اش دارد در مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس به 26 فقره سرقت شبانه 
از مغازه ها و کارگاه های محدوده شهرک 
مهرگان، خیابان کشمیری، جاده سیمان 
و همت آباد اعتراف کرد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهم برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی افراد 

مالخر ادامه دارد.

عاملان قتل به دام افتادند

فرمانده انتظامی سرایان از دستگیری 
یانی در عملیات  عاملان قتل شهروند سرا
ویژه ماموران پلیس آگاهی این شهرستان در 
کمتر از 12 ساعت خبر داد. سرهنگ مهدی 
شکوهی راد اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد 
مرگ مشکوک در شهرستان سرایان بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی با مرجع قضائی و 
یکسری اقدامات تخصصی و پلیسی در همان 
لحظات اولیه سرنخ هایی به دست آورده و 
پس از حصول اطمینان و جمع آوری ادله و 
مستندات هویت عاملان این قتل شناسایی 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سرایان 
بیان داشت: در اقدام سریع و با دقت عمل 
ماموران و انجام اقدامات پلیسی، محل اختفاء 
متهمان موردنظر شناسایی و در کمتر از 12 
ساعت از زمان وقوع قتل 2 نفر دستگیر شدند و 
پس از بازجویی فنی و تخصصی به ارتکاب قتل 
با مشارکت یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ 
شکوهی راد با اشاره به اینکه قاتل انگیزه کار 
خود را اختلافات شخصی اعلام نموده است؛ 
تصریح کرد: متهم به همراه برادرش که در 
قتل مشارکت داشته پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
باند سرقت از منزل در شمال شرق تهران 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل در 
شمال شرق تهران و وصول شکایت مالباخته 
به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی پس 
از مراجعه به اداره پنجم پلیس گفت: »4 نفر 
تحت عنوان مأمورین پلیس آگاهی به منزلم 
وارد و به بهانه یافتن مخفیگاه افراد متواری 
و تحت تعقیب، منزل را تفتیش نموده و دور 
از چشم بنده مقدار تقریبی 22 گرم طلاجات 
و یکدستگاه گوشی تلفن همراه آیفون 13 در 
مجموع به ارزش 160 میلیون تومان را ربوده 
و  متواری شدند.« این مقام ارشد انتظامی 
در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با توجه به 
حساسیت موضوع، با استفاده از روش های 
اطلاعاتی و میدانی متوجه شدند؛ 3 مرد با 
لباس شخصی از داخل خودروی پژوپارس 

سفید رنگ خارج و به منزل مالباخته مراجعه 
می کنند و پس از گذشت 15 دقیقه از منزل 
مالباخته بیرون آمده و به وسیله خودرو متواری 
می شوند. سردار ولی پور گودرزی در ادامه با 
بیان اینکه کارآگاهان هویت مالک ماشین را 

شناسایی کردند، عنوان کرد: کارآگاهان ابتدا با 
دعوت از مالک ماشین از او تحقیقاتی به عمل 
آوردند و نامبرده مدعی شد؛ خودرو را به صورت 
لذا  قولنامه ای به شخصی فروخته است. 
کارآگاهان با وجود سرنخ ها و شناسایی سارق 

موفق شدند وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
و منسجم در شمال شرق تهران دستگیر و به 
اداره پنجم پلیس آگاهی دلالت دهند. رئیس 
پلیس تهران بزرگ در ادامه متذکر شد: متهم 
در بازجویی اولیه منکر هرگونه اتهام علیه 
خود شد و اعلام داشت: »هیچ دخالتی در 
سرقت نداشتم.«. ولیکن در نهایت با ارائه 
دلایل و مستندات محکم از سوی کارآگاهان، 
متهم مجبور به بیان حقایق شد و صراحتا به 
بزه انتسابی با همدستی 2 فرد دیگر معترف 
شد. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
نیز با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم 
موفق شدند دو سارق دیگر را نیز دستگیر و به 
اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دهند. وی در 
پایان با بیان اینکه متهمان با وجود مستندات 
لازم صراحتا به اعمال مجرمانه خود معترف 
شدند، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی برای کشف اموال 
مسروقه در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

انهدام باند سرقت از منزل تحت عنوان مأمور

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی پایتخت، 
از دستگیری اعضای یک باند سرقت خشن در تهران خبر 
داد و گفت: متهمان این پرونده در 4 عملیات همزمان پلیس، 
دستگیر شدند. سرهنگ کرم یوسفوند، با ارائه چندین فقره 
شکایت از سوی شهروندان در خصوص سرقت های خشنی 
از سوی اعضای یک باند سرقت، پرونده ای در اداره هفدهم 
پلیس آگاهی پایتخت تشکیل و کارآگاهان این اداره برای 
دستگیری سارقان، تحقیقات خود را آغاز کردند. این مقام 
انتظامی، توضیح داد: در بررسی ها مشخص شد اعضای این 
باند خشن سرقت، به نام های، »علی«، »امین«، »رضا« و 
»حسین«، با همدستی هم ضمن تشکیل این باند سرقت از 
مدت ها پیش اقدام به سرقت از منازل شهروندان با تخریب 
قفل های در ورودی می کنند که این اقدام ضمن ایجاد 
تشویش و دلهره برای مالکان و حاضران در منزل برای 
شهروندان ساکن در محدوده های سرقت باعث رعب و 
وحشت شده است. سرهنگ یوسفوند گفت: با شناسایی 

این سارقان، پرونده در قالب گزارش جنایی در اختیار 
دادسرای ناحیه 34 تهران قرار گرفت و دستور دستگیری 
متهمان و کشف اموال مسروقه صادر شد. وی تصریح کرد: 
با اعلام این دستور از سوی مقام قضائی، کارآگاهان اداره 
هفدهم پلیس آگاهی پایتخت، پس از شناسایی مخفیگاه 
متهمان در محدوده های جنوب شرق شهر تهران، با انجام 
چهار عملیات دقیق و همزمان، هر چهار نفر را دستگیر و 
برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند و این در حالی 
بود که طی بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی از ادوات و 
ابزار سرقت همچون دیلم، دسته کلید، ماسک و غیره کشف 
و ضبط شد. معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی بیان 
داشت: متهمان در ابتدای تحقیقات و بازجویی های انجام 
شده منکر سرقت های مذکور شدند اما در نهایت هر یک 
به صورت جداگانه به سرقت ها اعتراف کرده به بیش از هشت 
سرقت منزل به شیوه تخریب قفل در ورودی و همچنین به 
سرقت 2 دستگاه موتورسیکلت در محدوده های نظام آباد، 

مسعودیه، ستارخان و شهرستان دماوند، نیز اعتراف کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه، متهمان اذعان داشتند که 
بیشتر سرقت های خود را پس از زاغ زنی و اطمینان از عدم 
حضور مالک و در ساعات آغازین شب انجام می دادند، تشریح 
کرد: با اعتراف این متهمان، مسیر پرونده به مرحله ای جدید 
وارد شد و تحقیقات برای شناسایی مالخران و فروشندگان 
اموال مسروقه نیز ادامه یافت تا اینکه در جریان بازجویی ها، 
2 زن به نام های »اعظم« و »نسیم« نیز شناسایی و تحت 
عنوان فروشنده اموال مسروقه تحت تعقیب قرار گرفتند. 
وی اظهارکرد: در ادامه طی هماهنگی های انجام شده از 
سوی مرجع قضائی، این 2 نفر نیز در منازل خود به همراه 
تعداد زیادی از اموال مسروقه دستگیر شدند. معاون مبارزه 
با سرقت ها خاص پلیس آگاهی پایتخت، در پایان، گفت: 
متهمان برای تحقیقات تکمیلی با دستور مقام قضائی به 
زندان منتقل شده و تحقیقات پیرامون سرقت های احتمال 

دیگر، ادامه دارد.

زورگیران خشن بازداشت شدند

عاملان قتل نوجوان ۱۷ ساله دستگیر شدندسارق ۲ تن پسته دستگیر شد
فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری یک سارق و کشف بیش از 2 
هزار کیلو پسته کال سرقتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی 
امیرسبتکی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت پسته های کال از یک 
باغ در مناطق روستایی خواجوشهر سیرجان، ماموران پاسگاه انتظامی 
ملک آباد با پی جویی های تخصصی، متهم دخیل در این سرقت ها را 
شناسایی کردند و اقدامات لازم برای دستگیری وی را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: پیگیری های پلیس نتیجه داد و در نهایت این 
سارق پس از گذشت 24 ساعت با یکدستگاه خودرو و بیش از 2 هزار 
کیلو پسته کال مسروقه در یک ترمینال ضبط پسته واقع در یکی از 
روستاهای حومه شهر توسط ماموران پاسگاه انتظامی محمودآباد 
دستگیر شد. سرهنگ امیرسبتکی ادامه داد: این متهم در مواجهه با 
شواهد و مدارک موجود به سرقت پسته کال از یک باغ اعتراف کرد و 2 
هزار و 55 کیلو پسته های سرقتی نیز به مالباخته تحویل شد. فرمانده 
انتظامی سیرجان از باغداران شهرستان خواست از افراد امین و خوش 
سابقه برای نگهبانی باغات خود استفاده و از به کارگیری اتباع غیرمجاز 

در این زمینه خودداری کنند. 

رییس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: عاملان قتل یک نوجوان 1۷ ساله با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
این استان در بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ عبدالمجید کرمی اظهار کرد: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و چاقوخوردگی یک نوجوان و انتقال وی جهت مداوا 
به بخش اورژانس بیمارستان شهید محمدی بندرعباس، بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی با تشکیل گروهی به 
بیمارستان اعزام که در بررسی ها مشخص شد اقدامات پزشکی بر روی فرد مصدوم به علت شدت جراحات وارده 
اثربخش نبوده و جانباخته است که با تلاش همه جانبه و بهره گیری از شیوه های پلیسی در این رابطه تعداد 9 متهم 
شناسایی و دستگیر شدند. رییس پلیس اگاهی هرمزگان اضافه کرد: متهمان در ابتدا از بیان حقیقت خودداری 
کرده و منکر هرگونه جرم ارتکابی شدند که پس از مواجه شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود مشخص شد 
افرادی به نام های »امیر«، »مهرشاد«، »محمد«، »محمد« و »امیررضا« از عاملان اصلی درگیری در روز حادثه 
بودند. سرهنگ کرمی افزود: بررسی های دقیق تر نشان داد متهم »امیر« به دلیل خصومت شخصی که از قبل با 
متوفی داشته ابتدا درگیری لفظی را شروع کرده و با چاقویی که در دست داشته چند ضربه به مقتول وارد و متعاقب 
آن؛ دیگر همدستان وی نیز به حمایت از این متهم وارد درگیری شده و با چاقوهایی که در دست داشتند اقدام 
به ضرب و جرح متوفی کرده اند. وی ادامه داد: براساس تحقیقات کارآگاهان و بنا بر اعلام نظریه پزشکی قانونی 
متهم »مهرشاد« به عنوان قاتل اصلی و 4 متهم دیگر به عنوان مشارکت در قتل تشخیص داده شدند که متهمان 

با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.


